
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

PEC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Clase 
Q2 
Q2 
Q2 
Q2 
Q2 
Q2 
Q2 
Q2 
Q2 
Q2 
Q2 
Q2 
Q2 

N° 
18 
12 

215 
37 
48 
57 
17 

468 
33 
71 

5 
14 
13 

Nombre 
PAP , SAUL VASILE 
RUEDA PEREZ, VICTOR 
GALLARDO SERRANO, IVAN 
POYATOS MOLINA, ISAAC 
RODRIGUEZ BERNAL, JONATHAN 
CASANOVA TALLADA, GERARD 
LOPEZ CAMPOS, DIEGO 
BORRUEL CODINA, GABRIEL 
GUILLEN MOLINA, OSCAR DAVID 
LARA YAÑEZ, RICARDO 
AURELL CASES, MARC 
MONCUSI VIDAL, ARNAU 
ANOS RODRIGUEZ, PABLO 

Mejor Tm 
1:40.751 
1:42.267 
1:42.560 
1:42.978 
1:43.744 
1:46.136 
1:48.192 
1:50.074 
1:51.092 
1:54.219 
2:02.588 
2:04.740 
2:06.894 

E n  V u e l t a  
8 
6 

13 
10 
11 

9 
4 
7 
3 
4 
6 
6 
7 

D if. resp. 1° 

1.516 
1.809 
2.227 
2.993 
5.385 
7.441 
9.323 

10.341 
13.468 
21.837 
23.989 
26.143 

Vueltas 
10 

9 
13 
12 
12 
10 

5 
10 

3 
6 
6 
6 
7 

Moto 
YAMAHA 
YAMAHA 
--- 
HONDA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
--- 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta
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Orbits 
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Licenciado a: PDE RACING 

RFME Campeonato de España de QUADCROSS 
QUADS Q2 

Entrenos Cronometrados 

Clasificación  (30:00 Tiempo) iniciado a 10:00:14 

Monzón 1,700 km 

27/04/2025 10:00 

 CAMPEONATO DE 
ESPAÑA DE QUADCROSS


